Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Infanzia
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L ALIC815008 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 22/11/2019

Conseguimento Lingua Posto Cognome
1 RISO
2 MANDRINO
3 TRUDU
4 SCIBETTA
5 MARCENARO
6 CACCIABUE
7 BARBIERATO
8 BENINI
9 FIDUCIOSO
10 MANCUSO
11 LOPEZ
12 SCAGLIONE
13 LOIELO
14 MARCHISIO
15 NAPOLITANO
16 GARELLO
17 CIRILLO
18 GIBIINO
19 ANGELUCCETTI
20 GHIBAUDO
21 PLASTINA
22 GUzzo
23 ARGENTO
24 ESPOSTI
25 CRISAFULLI
26 MILAN
27 DONNA
28 MONFERRATO
29 BUTTI
30 FALCETTI
31 MANIACI
32 BUZZONI
33 GUERRA
34 GUERRIERI
35 ROMUSSI
36 SCIASCIA
37 GRAMEGNA
38 DE FABRIZIO
39 CIPOLLA
40 CONTARDI
41 BROVIA
42 BARBERIS
43 ROSAS
44 RUSSO
45 MITTINO
46 GAIA
47 BRUNO
48 PASSANITI




Nome

Data Nascita

Prov. Nascita

Punteggio

PAOLA
ALESSIA
ANNA BARBARA
ROSA

SILVIA
FLORIANA
FLAVIA
MARINA
CONCETTA
MARIA
ALESSANDRA
MANUELA
ELISA

ELISA
GIUSEPPINA
ELISA MARIA
ALESSANDRA
LIA

SARA
ANNARITA
ANNA

ERIKA
LOREDANA
PAOLA
LAURA
ELISA

LUISA
CHIARA
ERIKA DARIA
ADRIANA
ERICA
SIMONA
DEBORA
ALBA

ESTER
GAETANA
ISABELLA
MARIANNA
JESSICA
GIANCARLA
CARLA
KATIA
LETIZIA
SIMONA EGIDIA
ELISA
VANESSA
MARIA
VINCENZA

04/04/1962
19/07/1975
29/04/1967
07/02/1958
27/10/1974
07/08/1973
18/01/1974
02/07/1977
31/07/1976
08/05/1967
01/09/1982
10/06/1982
12/04/1973
20/01/1976
09/05/1982
10/02/1981
01/08/1970
16/12/1971
29/10/1977
20/07/1978
26/07/1969
31/01/1988
07/11/1968
15/09/1974
10/08/1971
12/05/1982
23/07/1971
23/03/1977
27/10/1972
13/11/1969
24/09/1981
30/09/1970
14/11/1973
03/09/1983
14/03/1988
09/07/1971
09/11/1982
28/04/1978
01/10/1979
01/07/1972
07/04/1966
31/01/1981
07/06/1976
07/03/1992
06/07/1992
07/05/1992
26/04/1965
16/11/1969
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Prefer. 1

Prefer. 2

Prefer. 3

Prefer. 4




Anno Ins. Grad.

Prefer. Anno Prec.

Cod. Titolo Spec. 1

Conseg. Titolo Spec. 1
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Cod. Titolo Spec. 2

Conseg. Titolo Spec. 2

Cod. Titolo Spec. 3

Conseg. Titolo Spec. 3




Cod. Titolo Spec. 4

Conseg. Titolo Spec. 4

Num. Figli

Serv. Senza Demerito




Scuola Acquis.
Domanda

Codice Fiscale

Com. Nascita

Sesso

ALIC83300T
ALIC82800A
ALIC80600D
ALEEO37007
ALIC807009
ALIC82500V
ALEEO37007
ALIC83300T
ALTFO1000R
ALIC810005
ALIC82500V
ALIC82200B
ALIC81900G
ALIC82500V
ALIC83500D
ALIC80600D
ALIC82800A
ALIC811001
ALIC82500V
ALIC816004
ALIC82500V
ALIC83300T
ALIC82500V
ALIC810005
ALIC83300T
ALIC82500V
ALIC82500V
ALIC82500V
ALIC807009
ALIC82800A
ALIC82700E
ALIS003006
ALIS016008
ALIC816004
ALIC82200B
ALIC815008
ALIC810005
ALIC829006
ALIS016008
ALIS016008
ALIC82800A
ALTF02000B
ALIC81800Q
ALIC815008
ALEEOO700B
ALIC83300T
ALIC82700E
ALIC81700X




Cod. Comune

Com. Residenza

C.A.P.

Via




Posto Provinciale

Prov. Present.
Domanda

Cell.

Tel.
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Supplenza fino a 10gg

Indirizzo eMail

Modalita' di accesso

Fascia Grad. Prov.
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eMail istituzionale

eMail privata

Abilitazione

=Slovena)

Tipologia Graduatoria
Italiana S

(1
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TEDESCO
CUCCHI
BIANCO
BREZZI
ROSSI
INDELICATO
ROVERE
CONTI
BUZZ|
COLLA
TINNIRELLO
CARRATURO
APOLLONIO
FIORITO
BORILE
ROSSI
MISIANO
BARBAROSSA
ANGELERI
LA RUSSA
ROSSI
GAMBUTI
BAGNA
LANDOLFO
FUNARO
ARENGI
TROMBINI
ABBONDANZA
BONINI
CAMAGNA
LONGO
PASTORINO
LONGO
ROBBIANO
IERVOLINO
SENA
IANNUZZI
MESSINA

DI DIO
FERRANDO
CATANIA
SCIUTO
MELISSA
VIGHI
FIORILLA
BARBERIS
MONTESORO
SATRAGNO
GAUDIO
SCOTTI
DONA
VIACAVA
CANZONERI
MELE



MICHELA 04/08/1979
PAOLA 29/04/1967
TIZIANA 15/04/1970
ANNAMARIA 30/07/1967
ALESSANDRA 16/09/1978
CATERINA 19/09/1974
LAURA 21/02/1983
CHIARA 27/03/1974
VERONICA 10/10/1977
MARIA CRISTINA 15/10/1966
ANNALISA 16/05/1978
ALESSANDRA 19/05/1978
SONIA 31/01/1973
VERONICA 28/05/1982
ELISA 16/04/1982
ANNA CHIARA 17/09/1979
MARIA 14/10/1982
ROBERTA 27/05/1974
VALENTINA 15/12/1982
GRAZIELLA 31/10/1971
MIRNA 18/08/1963
ANGELA 25/12/1962
VALERIA 13/11/1982
EMILIA 05/08/1969
ANTONIETTA 27/06/1966
MIRIAM MANUELA ASS 13/08/1983
ANNALISA 10/10/1976
VALENTINA 12/09/1976
SARA 09/08/1967
BEATRICE 09/09/1978
MARIA MADDALENA  20/10/1983
SARA 05/11/1980
CHIARA 24/07/1983
LORENZA 29/05/1960
MARIA ROSARIA 26/09/1969
ASSUNTA 30/05/1982
MARIA LETIZIA 26/02/1974
EMANUELA IMMACOLA 25/07/1982
GRAZIA 25/10/1978
GIULIANA 23/04/1974
LORENA 10/03/1983
SILVIA 14/04/1984
ILARIA 29/03/1979
SABRINA 24/07/1967
GABRIELLA 18/11/1977
GIORGIA 21/07/1976
LUCIA 20/04/1977
MARIAGRAZIA 03/12/1964
CRISTINA 01/08/1969
VERONICA 15/03/1983
MARIA 03/07/1979
FLAVIA 06/02/1978
ANTONINA MARIA 19/12/1973
MONICA 13/03/1971
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ALIC838001
ALIS008009
ALTF02000B
ALIC816004
ALEEO37007
ALIC81800Q
ALIC816004
ALIC82500V
ALIS016008
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ALIC832002
ALIS016008
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ALIC815008
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ALIC831006
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ALTF02000B
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ALIC83500D
ALIC815008
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ALIC82700E
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103 DEAMBROGIO

104 SALERNO
105 RONDINARA
106 ARRIGO

107 SCUDERI

108 MAZZETTI
109 POGGIO

110 MONTI

111 ROMANO
112 GUASCHINO
113 CONACE

114 RENIER

115 LATTANZI
116 TIBERGA

117 CUCELI

118 NEGRI

119 DOGLIOLI
120 BRIVIO

121 BOLDRIN

122 QUATRALE
123 MORELLI

124 LUCENTI

125 PERINO

126 RUSSO

127 VOLPIN

128 BIANI

129 MASTROIANNI
130 GIAMBONA
131 DE STALES
132 MAIO

133 GULLO

134 MASSERANO
135 PILLONE

136 CREATI

137 ANTORI

138 MILANA

139 ICARDI

140 MOSCATIELLO
141 CIAMPOLINI
142 POLILLO

143 CHICHI

144 CASTELLANO
145 GENNARO
146 FABBRICA
147 CASTIGLIONE
148 PALMIERI
149 PASETTO
150 ROMA

151 MAZZULLA
152 MORI

153 MAIMONE BARONELLO
154 PIRAS

155 BELLAVIA

156 PICCIONI



SERENA 02/01/1983
FILOMENA 24/11/1954
FLORA 05/08/1966
DANIELA 27/06/1973
VINCENZA 04/08/1982
MICAELA 14/09/1972
LODOVICO 07/12/1965
ANNALISA 11/08/1976
FRANCESCA 28/04/1961
DANIELA 10/03/1963
DANIELA 15/03/1977
ROSANNA 20/11/1965
OLGA 02/08/1974
ANDREA 24/02/1982
PAOLA 05/08/1971
SIMONA MARIA BRUNA 27/09/1978
ROBERTA 15/08/1973
FRANCESCA 25/08/1975
DAVIDE 27/01/1978
NICOLETTA 27/05/1981
CINZIA 29/04/1961
FRANCESCA 28/08/1983
VANDA 20/03/1964
ANTONELLA 13/10/1978
MARZIA 04/05/1978
GIULIA 02/06/1992
SILVIA 21/03/1981
PAOLA 18/01/1982
GIACOMO 24/12/1972
ALIDA 07/11/1966
ROSALIA 05/01/1983
ELENA 28/05/1979
FLAVIA 28/06/1982
STEFANIA 02/03/1965
VALERIA 28/05/1982
LOREDANA 18/05/1974
ELISA STEFANIA 24/01/1974
ANNA MARIA 10/06/1956
GIORDANA 26/07/1972
ROSSELLA 05/12/1967
DEBORA CHIARA 07/06/1983
MARIA RITA 20/12/1983
STEFANIA 30/09/1978
MIRELLA 29/12/1972
GIUSEPPINA ASSUNTA 15/08/1974
CAROLINA 26/12/1981
DANIELA 25/09/1979
NATALIE 28/08/1979
IOLANDA CONCETTA 09/11/1963
ENRICA 29/08/1983
ALESSANDRA 24/11/1980
ANGELA 23/02/1980
GIOVANNI LUCA 20/12/1976
ILIENIA 07/11/1974
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ALIS016008
ALIC837005
ALIC807009
ALIC81800Q
ALIC83300T
ALIS016008
ALIC837005
ALIC816004
ALIC815008
ALIC824003
ALIC824003
ALIC824003
ALTFO1000R
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ALIC837005
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ALIS016008
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ALIC815008
ALIC82700E
ALIS016008
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ALIC81700X
ALIC831006
ALIS016008
ALIC82800A
ALIC81800Q
ALIC82800A
ALIC82800A
ALIC815008
ALIC82500V
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157 CHIMENTI

158 NOTARGIACOMO
159 AGOSTINO
160 GARBARINO
161 MAZZOCCHI
162 MIGLIETTA
163 PICELLO
164 MICCA

165 CEREA

166 ACANFORA
167 MARCHESE
168 BERNAGOZZI
169 DE ROSA
170 POGGIO
171 CARIDI

172 D'ANDREA
173 IVALDI

174 BAROLA
175 BAVIERA
176 BINA

177 SIMON

178 D'ANGELO
179 BATTISTA
180 ROSSI

181 FRENI

182 GALDY

183 PIGOLLO
184 MANCUSO
185 DE CICCO
186 CIPOLLA
187 VIOTTI

188 CALABRESE
189 ROVEDA
190 SAPIENZA
191 COTTONE
192 VURCHIO
193 CEREA

194 SCIORTINO
195 CARACCIA
196 LIBRI

197 CARLETTO
198 ZILIO

199 BINELLO
200 ARLANDI
201 BAILO

202 PECORARA
203 SERRACANE
204 AMATELLI
205 CIRIO

206 ZERBINI

207 GARBIN

208 GATTO

209 LORIA

210 BARBANOTTI



ELEONORA 26/06/1983
BARBARA 25/10/1972
GIUSEPPINA 21/12/1972
MARIA GRAZIA 01/08/1961
LINDA 11/07/1993
ANGELICA 12/03/1983
ALESSANDRA 07/12/1981
ANNA 17/02/1974
CRISTINA 04/01/1982
MARIA TERESA 06/02/1979
GRAZIA 29/07/1977
ANTONELLA 13/02/1968
LOREDANA 12/11/1967
MICHELA 17/02/1982
LUISA 21/02/1982
ANTONELLA 06/10/1980
MICHELA 10/10/1980
ANDREA 04/03/1980
GIULIA 23/12/1983
ROBERTA 18/04/1968
MIRELLA 06/01/1973
EMANUELA 09/06/1975
ANTONELLA 20/06/1970
MARIA ELISA 14/12/1983
SILVIA 09/12/1983
CATERINA 05/07/1971
GABRIELLA 02/02/1973
ROSANNA 05/06/1982
CONCETTA 29/03/1966
VALERIA 06/04/1979
GIACOMO 27/02/1977
GIUSY 18/03/1981
ANNA 02/10/1992
LIDIA 06/02/1979
SANTINA MARIA ERMI  26/08/1977
INCORONATA 23/05/1960
LAURA 04/01/1982
LUCIA 03/10/1981
ANGELA 31/10/1964
CLAUDIA 29/03/1975
FEDERICA FRANCESC, 21/05/1982
VERONICA 21/01/1981
CHIARA 27/11/1979
ERICA 20/06/1960
DANIELA 18/12/1971
CRISTINA 27/03/1983
ELISABETTA 09/03/1975
ROBERTA 25/01/1980
MAURA MARGHERITA 30/06/1967
ERIKA 30/05/1979
CRISTIANA 04/03/1975
SABRINA 10/01/1984
MARIA 01/06/1979
ELENA 19/07/1971
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ALIC81200R
ALIC82500V
ALIC81200R
ALIC836009
ALIC82200B
ALIC823007
ALIC824003
ALIS016008
ALIC81700X
ALPS01000P
ALIC837005
ALIS016008
ALIC81700X
ALIC81800Q
ALIC81800Q
ALEE00700B
ALIC83000A
ALIC83300T
ALIC824003
ALEE00700B
ALIC81800Q
ALIC82800A
ALIC810005
ALIC824003
ALIS016008
ALIC82500V
ALIC808005
ALIC82500V
ALIC837005
ALIC82800A
ALIC82700E
ALIS016008
ALIC816004
ALIC837005
ALIC82500V
ALIC81700X
ALIC81700X
ALIC815008
ALIC81800Q
ALIC811001
ALIC815008
ALIC81700X
ALIC82500V
ALIC82700E
ALIC81700X
ALIS016008
ALIC82500V
ALIC83300T
ALIC836009
ALIC83300T
ALIC815008
ALIC81700X
ALIC82200B
ALIC81700X
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PUGLISI
SCHIFANO
PIGAZZ|
ADESTRINI
ANDRIELLA
COZZOLINO
NUCIFORA
CASELLA
BADELLA
RODIGHIERO
TERRANOVA
MAGANUCO
SCHIRRIPA
EMMA
RANDAZZO
CARLA
GONELLA
ROBOTTI
GIULIANO
MARRA
SPECIALE
AGUIARI
CALIO
TAVANO
IEMMOLO
CORRENTE
MANTELLI
FASO
ROBOTTI
CIGOLINI
MAZZETTI
PRATICI
ACCATINO
D'ANDREA
CAMURATI
BASILICATA
MORI
CAPUTO
VARVELLO
TIZZANI

LA SPINA
PAVIA
SCALZO
FERRARI
STELLA
VADALA'
RAPISARDA
EL OUANNAS
CACCIABUE
MISTRETTA
RAIMONDI
MUNARO
CARRARO
SCRIVANTI



GRAZIA

ALICE SARA
ERICA

ELENA

EMILIA

MARIA VITTORIA
EMANUELA
ROSOLIA
PATRIZIA
ROSELLA
IVANA
DOMENICA
MARIA ANTONIETTA
ROSA PAMELA
GRETA
PATRIZIA
LETIZIA
GIORGIA
CHIARA
DESIREE
GIORGIA
GIADA

KATIA MARIA
SARA

ANGELA EMANUELA
ANGELA
CRISTINA
LOREDANA
ALESSIA
SIMONETTA
DANIELA
CINZIA ROSSELLA
MONICA
FLAVIA

SARA

LUCIA

CINZIA
LORENA
ISABELLA
CRISTINA
TINA
BARBARA
GIUSEPPA
MONICA LAURA
SALVATRICE
MILENA
SANTA
HASSANIA
GLORIA
FRANCESCA
SONIA
BARBARA
MONICA
ALESSIA
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06/03/1983
06/08/1979
25/02/1975
09/11/1972
16/09/1976
09/07/1982
06/06/1962
27/07/1976
12/08/1979
06/02/1983
18/10/1964
13/01/1966
19/10/1983
10/01/1983
07/05/1981
21/11/1977
17/02/1976
26/09/1983
05/08/1976
30/12/1971
10/05/1971
06/06/1969
17/07/1977
27/06/1973
20/05/1970
14/05/1983
02/12/1982
14/12/1981
10/06/1968
10/02/1968
14/01/1965
30/06/1964
15/03/1978
29/07/1978
30/08/1973
30/04/1972
05/11/1981
25/11/1980
28/12/1981
26/08/1972
31/03/1967
13/02/1960
28/12/1965
07/12/1982
16/03/1978
07/08/1963
02/01/1983
26/02/1976
07/05/1972
07/04/1972
14/11/1969
05/06/1968
01/05/1973
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ALIC82800A
ALIC815008
ALIS016008
ALIC832002
ALIC81700X
ALIC82700E
ALIS016008
ALIC82700E
ALIC82500V
ALIS016008
ALEEOO700B
ALIC81700X
ALIC82700E
ALIC81800Q
ALIC815008
ALIC81800Q
ALIC815008
ALIS016008
ALIC815008
ALIC81800Q
ALIC82800A
ALIC823007
ALIC82500V
ALIC83300T
ALIS016008
ALIC836009
ALIC816004
ALIC82800A
ALEEO00700B
ALEEOO0700B
ALIC824003
ALIC82500V
ALIC81700X
ALIC81700X
ALIC82700E
ALIC81700X
ALEEO37007
ALIC811001
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ALIS016008
ALTF02000B
ALEEOO700B
ALIS016008
ALIC837005
ALIC82500V
ALIC82800A
ALEEOO0700B
ALIC81800Q
ALIC82500V
ALIC82700E
ALIC81900G
ALIS016008
ALIS016008
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304
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307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318

OLIVIERI
RONCO
COSTANZA
BELLAN
MORTARA
OPPIZZI
CREPET
MANCUSO
BORRA
PANARELLO
TODARO
MILETO
FOSSATI
MELISI
BERTOLONE
PELLOTTIERI
LISIERO
GRECO
VACCARO
BRACONARO
PIZZURRO
PUGLIESE
FRUMENTO
CORTESE
PALADINI
MURATORE
BIASUTTI
VINCI
TOLONE
CIMINO
MORBELLI
VECCHIONE
GILIO
VASSALLO
FAIVRE
PERFUMO
INTORRE
GASPARINI
GHIAZZA
MASSARIA
MAGAZZESE
BALLERINI
BONIFACIO
BELLONE
RAVAZZOTTI
DELONGHI
PINCIONI
FOGLIA
FOGGI
SCIACCA
Z0ORZO
PENTECOSTE
MUNARO
SIMON



SONIA

SARA
MELANIA
DEBORAH
STEFANIA
GABRIELLA
MARIA ELENA
MARIAFRANCA
ELISA

MARIA LUCIA
INNOCENZO
MARIA
SIMONA
ROSANNA
ELENA
RAMONA
DANIELA
TERESA
VIVIANA
ROSETTA
ANGELA
DOMENICA
ALESSANDRA
MARISA
ALESSANDRA
SILVIA
ALESSANDRA
ROSSANA
ROSA

PAOLA
GIOVANNA
STELLA
SARA
DANIELA
EMILIO
MAURA ROSA
ROSARIA ANNA
ANNA MARIA
SUSANNA BEATRICE
DOMENICA
FRANCA
MONICA
MARIANNA
CRISTINA
NICOLETTA
SIMONA
MARGHERITA
PELLEGRINO
DANIELA
VALENTINA
ROBERTA
MANUELA
MICHELA
NADIA

24/05/1983
19/11/1978
17/09/1977
14/10/1976
11/06/1971
24/06/1970
10/06/1966
30/01/1965
22/01/1982
02/04/1969
01/07/1961
08/07/1973
06/01/1961
19/09/1981
15/06/1973
09/02/1969
24/09/1967
19/10/1965
08/06/1978
14/11/1972
11/05/1971
12/07/1983
10/09/1978
29/09/1977
26/12/1970
30/06/1966
28/07/1971
05/04/1966
22/09/1962
07/03/1962
18/10/1961
21/09/1954
21/12/1974
23/05/1969
06/05/1969
09/10/1965
26/06/1974
24/11/1965
09/03/1961
09/09/1976
18/03/1972
27/09/1971
15/07/1971
18/06/1969
09/08/1967
27/03/1966
23/12/1965
06/10/1962
21/04/1961
01/09/1980
02/10/1978
05/04/1976
08/04/1973
06/09/1971
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ALIC836009
ALIC81800Q
ALIC82700E
ALIC83300T
ALIS016008
ALIC83400N
ALIC808005
ALIS016008
ALIC809001
ALIC82500V
ALIS016008
ALIC811001
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ALEEQO37007
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ALIC82500V
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ALIC83000A
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ALIC81700X
ALIC815008
ALIS016008
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LUNATI
RICOTTI
GALLINI

LA LEGGIA
PILUSO
ROMAGNOLO
PRONOTTO
PASTORINO
FANTATO
RICCIARDI
ORITI

BOANO
MASINI

DI BELLA
ZUCCARELLO
AVENA
ZAMBITO
GARBARINO
PANELLI
GAROFALO
BRUNO
ROSSI
GUzZz0O
MANIACI
GUERRIERI
ROMUSSI

DE FABRIZIO
POGGIO
GUzzZO
MANIACI
GUERRIERI
ROMUSSI

DE FABRIZIO
ROSSI
POGGIO
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MANIACI
GUERRIERI
ROMUSSI

DE FABRIZIO
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BRUNO
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FABIANA

06/08/1966

GRAZIANA MARIA ASS 15/08/1976
FRANCESCAMARGHEF 24/12/1982

ANTONELLA
FILIPPO
SARA
MONICA
RAFFAELA
PAOLA
CONCETTA
MARIASALVATRICE
VERONICA
ROBERTA
VERONICA
MICHAELA MELISSA
MICHELA
FEDERICA
ILARIA
LUANA
VERONICA
MARTINA
SARA
ERIKA
ERICA
ALBA
ESTER
MARIANNA
LODOVICO
ERIKA
ERICA
ALBA
ESTER
MARIANNA
MIRNA
LODOVICO
ERIKA
ERICA
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ESTER
MARIANNA
LODOVICO
MARIA
BARBARA
MARIA
SARA
BARBARA
MARIA
SARA
BARBARA

10/08/1981
24/04/1979
17/10/1974
03/07/1965
02/06/1965
23/06/1964
07/10/1961
22/03/1954
27/06/1992
26/02/1972
24/03/1991
13/01/1994
30/07/1981
12/09/1994
10/02/1993
07/04/1993
07/04/1994
27/09/1993
06/04/1995
31/01/1988
24/09/1981
03/09/1983
14/03/1988
28/04/1978
07/12/1965
31/01/1988
24/09/1981
03/09/1983
14/03/1988
28/04/1978
18/08/1963
07/12/1965
31/01/1988
24/09/1981
03/09/1983
14/03/1988
28/04/1978
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